

Pan

Morkovice 1.9.2016

Č.j. 774/2016
Vaše zn.: Inf 2016/34
Naše zn: 39/2016-inf.

Vyřizuje: Jablunková
Tel: 573 502 814

Vážený pane,

sdělujeme Vám následující informace k Vaší žádosti ze dne 10.8.2016 o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“), v níž se domáháte poskytnutí následujících informací:

1. kopii zprávy o plnění usnesení zmiňovanou v usnesení z jednání rady města č. 2016-15-47 ze dne 20.07.2016,
2. kopie smluv uzavřených s Ing. Vymazalem zmiňované v cit. Usnesení. Rovněž žádám informaci o tom, z jakého důvodu vstupuje povinný subjekt do smluvního vztahu právě s touto osobou a jak bylo zajištěno, že úplata na základě těchto smluv poskytnutá, je v daném místě a čase obvyklá. Je nebo byl-li povinný subjekt s touto osobou v nějakém smluvním vztahu, žádám informace o tomto vztahu – kdy tento vztah vznikl, na základě jaké právní skutečnosti, kdy zanikl. Žádám rovněž o kopie písemných právních jednání, která tyto vztahy založila,
3. kopii „přílohy č. 2 ke Smlouvě o výpůjčce sběrných nádob na separovaný odpad“,
4. informaci o tom, kdo a na základě jaké právní skutečnosti provede veřejnoprávní kontrolu účetnictví společnosti Technické služby města Morkovice-Slížany, příspěvkové organizace, se sídlem v Morkovicích-Slížanech, Uhřická 396, PSČ 768 33, identifikační číslo osoby 71294899. O této osobě žádám údaje podle § 8b odst. 3 cit. zákona. Rovněž žádám informaci o tom, z jakého důvodu vstupuje povinný subjekt do smluvního vztahu právě s touto osobou a jak bylo zajištěno, že úplata na základě těchto smluv poskytnutá, je v daném místě a čase obvyklá. Je nebo byl-li povinný subjekt s touto osobou v nějakém smluvním vztahu, žádám o informace o tomto vztahu – kdy, tento vztah vznikl, na základě jaké právní skutečnosti, kdy zanikl. Žádám rovněž o kopie písemných právních jednání, která tyto vztahy založila,
5. kopii změny skladby konstrukčních vrstev chodníku na ulici Školní a Sokolská a dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo se SÚS, s.r.o. Kroměříž,
6. Kopii všech pracovních smluv uzavřených povinným subjektem s M. Brablíkovou,
7. informaci o tom, kdo a na základě jaké právní skutečnosti provede „zhotovení reklamní plochy u budovy pošty firmou Stavebniny Suchomel“. O této osobě žádám údaje podle § 8b odst. 3 cit. zákona. Rovněž žádám informaci o tom, z jakého důvodu vstupuje povinný subjekt do smluvního vztahu právě s touto osobou a jak bylo zajištěno, že úplata na základě těchto smluv poskytnutá, je v daném místě a čase obvyklá. Je nebo byl-li povinný subjekt s touto osobou v nějakém smluvním vztahu, žádám informace o tomto vztahu – kdy tento vztah vznikl, na základě jaké právní skutečnosti, kdy zanikl. Žádám rovněž o kopie písemných právních jednání, která tyto vztahy založila.

To vše dle usnesení z jednání rady města č. 2016-15-47 ze dne 20.07.2016.

Město Morkovice-Slížany je ve smyslu § 2 odst. 1 zákona o svobodném přístupu k informacím subjektem povinným zveřejňovat a poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti. V daném případě je tedy povinným subjektem k poskytnutí informací na základě výše uvedené žádosti. Vámi požadované informace jsou informace, které se vztahují k působnosti Města Morkovice-Slížany.

V souladu s výše uvedeným Vám sdělujeme shora požadované informace.

Ad1) Kopii zprávy o plnění usnesení zmiňovanou v usnesení z jednání rady města č. 2016-15-47 ze dne 20.07.2016 nelze poskytnout, jelikož byla podána pouze ústně.

Ad2) Povinný subjekt vstoupil do smluvního vztahu z důvodu autorizovaného dozoru a úplata na základě těchto smluv poskytnutá byla určena na základě honorářového řádu. Kopie uzavřených smluv jsou uvedeny v příloze č. 1.

Ad3) informace je v příloze č. 2

Ad4) Kontrolu provede na základě pověření č. 3/2016 Ing. Andrea Hošáková (daňový poradce), Koválovce, IČ: 751 058 37 – z důvodu mandátní smlouvy ze dne 6.4.2009, vč. dodatků (v př. č. 3).

Ad5) informace jsou uvedeny v příloze č. 4

Ad6) kopie jsou uvedeny v příloze č. 5

Ad7) Rada města na svém jednání dne 20.7.2016 udělila pouze povolení firmě Stavebniny Suchomel, s.r.o. Luleč, IČ: 045 223 89 ke zhotovení reklamní plochy u budovy pošty v Morkovicích. Firma provede práci na vlastní náklady.

Město Morkovice-Slížany Vás tímto důrazně upozorňuje, že poskytnuté informace, které Vám byly sděleny a které se týkají výše uvedených dotčených osob, jsou osobními údaji těchto osob. Při nakládání s těmito údaji jste jako žadatel povinen dodržovat právní předpisy vztahující se k ochraně osobních údajů, zejm. zákon č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, a tyto informace nesmíte dále šířit. Povinný subjekt Vás výslovně upozorňuje na čl. 10 odst. 3 Listiny, jež je součástí ústavního pořádku České republiky, tedy na právo každého na ochranu před neoprávněným shromažďováním, zveřejňováním nebo jiným zneužíváním údajů o své osobě. Dotčené osoby se v případě neoprávněného nakládání s jejich osobními údaji mohou bránit proti takovému zásahu do jejich práva všemi právními prostředky.



Mgr. Pavel Horák, starosta města
Morkovice-Slížany

